別記第７号様式
建築主等変更届

　下記のとおり、建築主・設置者・築造主の変更をしたので、一般財団法人鳥取県建築住宅検査センター確認検査業務規程第24条の２第１項の規定により、届け出ます。

　　年　　月　　日

一般財団法人鳥取県建築住宅検査センター

　　理事長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

記
	（1）

建

築

主

等
	変

更

前
	住　　所

	フリガナ
氏　　名

	変

更

後
	住　　所

	フリガナ
氏　　名

	（2）確認　　　　　　　　　　年月日

　及び番号

	建築物
	　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　　号

	昇降機
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　　号

	工作物
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　　号

	（3）敷地の地名地番

	（4）変更期日及び理由
	変更の期日：
理　　　由：

	※　受　付　欄
	※　決　済　欄
	※　確認番号欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　　号

	係員印

	係員印